страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних 

засобів. 

(код за ДК 021:2015-66510000-8 Страхові послуги) 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: Відкриті торги з особливостями, за № у ЦБД  

UA-2026-01-05-004933-a. 

Очікувана вартість закупівлі та бюджетне призначення: 123 000,00грн. (сто двадцять три тисячі  

гривень 00 коп.) з/без  ПДВ. 

Обґрунтування очікуваної вартості та/або розміру бюджетного призначення:  

Розрахунок очікуваної вартості здійснено на підставі прогнозованих кошторисних 

призначень замовника на 2026 рік. Визначення потреби у послугах здійснено на підставі